Dimensioni e capacità
TIPI
Energia
Nm/Ciclo
Forza di reazione
N
Forza di riarmo min.
N
Forza di riarmo max.
N
Corsa
mm
A max.
mm
B
mm
C
mm
Peso
kg
SDP100-100EU 47.000 520.000 3.900 38.000 100 460 316,5 230 38
SDP100-200EU 95.000 520.000 3.900 38.000 200 750 506,5 330 53
SDP100-250EU 114.000 520.000 3.900 40.000 250 890 596,5 380 59
SDP100-300EU 131.000 500.000 3.900 40.000 300 1.035 691,5 430 66
SDP100-400EU 160.000 480.000 3.900 40.000 400 1.325 881,5 530 81
SDP100-500EU 182.000 440.000 3.900 40.000 500 1.610 1.066,5 630 93
SDP100-600EU 196.000 360.000 3.900 46.000 600 1.880 1.236,5 730 103
SDP100-800EU 218.000 300.000 3.900 46.000 800 2.450 1.606,5 930 125
SDP100-1000EU 236.000 260.000 3.900 46.000 1.000 3.020 1.976,5 1.130 160
In caso di disassamenti contattare ACE.
Deceleratori di sicurezza  SDP100EU
Ideali per gru industriali, curva caratteristica ottimizzata
Codice di Ordinazione SDP100-400EU-F-XXXXX